PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade:

Concorrência nº 001/2019. Objeto: CONSTRUÇÃO DE ESCOLAS MUNICIPAIS COM 12

SALAS E COM 15 SALAS CONFORME PROJETO BASICO. Após a análise documental e o

julgamento das propostas, declara vencedora do certame as empresas: METRO

ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 07.478.417/0001-03 com o

valor de R$ 22.406.249,87 (vinte e dois milhões quatrocentos e seis mil duzentos e

quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos), vencedora do lote 01. E a empresa

BMF ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ de nº 05.490.006/0001-08, vencedora do lote 02,

com o valor de R$ 9.717.050,08 (nove milhões setecentos e dezessete mil cinquenta reais

e oito centavos). Luís Eduardo Magalhães – Bahia, 22 de Março de 2019. OZIEL OLIVEIRA

– Prefeito Municipal.